

Modernizarea structurii rutiere pe strada secundara Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimisia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 897 500,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confecționați industrial	buc	2,000	836,77 ----- 114,61	1 673,54 ----- 229,22
2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat	buc	2,000	758,675 ----- 42,39	1 517,35 ----- 84,78
3	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var și zgura granulată prin metoda amestecării în stații fixe, cu așternere mecanică	m3	280,000	763,54 ----- 69,08	213 791,11 ----- 19 342,40
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (emulsia bituminoasă, 0,6 l/m ²)	t	1,680	10 491,702 ----- 0,00	17 626,06 ----- 0,00
5	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu așternere mecanică	m2	2 800,000	245,347 ----- 4,71	686 970,76 ----- 13 188,00
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (emulsia bituminoasă, 0,3 l/m ²)	t	0,840	10 491,702 ----- 0,00	8 813,03 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 800,000	181,19 ----- 3,925	507 331,72 ----- 10 990,00
8	RpDE11G	Demontarea (scoaterea) stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera	buc	2,000	21,195 ----- 21,195	42,39 ----- 42,39

		Total	Lei	1 437 765,96
		Asigurari sociale si medicale	24 %	10 530,43
		Cheltuieli directe		1 448 296,39
		Cheltuieli de regie	6 %	86 897,78
		Beneficiu de deviz	3 %	46 055,83
		Total		1 581 250,00
		TVA	20 %	316 250,00
		Total deviz:		1 897 500,00
		Inclusiv salariu		43 876,79

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA ECATERINOVCA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Modernizarea structurii rutiere pe strada secundara Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimisia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 897 500,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	202,220	78,50	15 874,27
2.	7123011000200	Betonist	h-om	0,780	78,50	61,23
3.	7129020012800	Pavator	h-om	44,800	78,50	3 516,80
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	308,000	78,50	24 178,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,140	78,50	246,49
		Total manopera				43 876,79

Materiale:

1.	111100010001310	Beton asfaltic BAD22,4 leg 50/70	t	394,800	1 590,00	627 732,00
2.	111100010001311	Beton asfaltic BA16 rul 50/70	t	263,200	1 750,00	460 600,00
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,800	1 750,00	29 400,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,200	425,00	13 685,00
5.	1421302200464	Material granular (pietris)	m3	280,840	503,35	141 361,82
6.	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	2,596	9 940,00	25 800,26
7.	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	2,060	680,00	1 400,80
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,204	1 780,00	363,12
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	75,600	12,00	907,20
10.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	2,040	530,00	1 081,20
11.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	4,120	1,50	6,18
12.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	8,240	1,50	12,36
13.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,120	0,75	3,09
14.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,082	32,00	2,64
15.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,041	32,00	1,32
16.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,240	0,75	6,18
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	201,600	12,00	2 419,20
		Total materiale de construcții				1 304 782,39

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,756	845,00	638,82
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,120	625,00	700,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	58,520	384,00	22 471,68
4.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	21,560	384,00	8 279,04
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	36,960	384,00	14 192,64
6.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	21,560	625,00	13 475,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,960	625,00	23 100,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,160	310,00	6 249,60
Total utilaje de construcții						89 106,78

Total	Lei	1 437 765,96
Asigurari sociale si medicale	24 %	10 530,43
Cheltuieli directe		1 448 296,39
Cheltuieli de regie	6 %	86 897,78
Beneficiu de deviz	3 %	46 055,83
Total		1 581 250,00
TVA	20 %	316 250,00

Total deviz:

1 897 500,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA ECATERINOVCA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Modernizarea structurii rutiere pe strada
secundara Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca,
raionul Cimisia**

Investitor PRIMARIA ECATERINOVCA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confecționați industrial	buc			836,77 ----- 114,61
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	78,50	24,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	78,50	90,28
	2811106301795	Stîlp metalic confecționat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	530,00	540,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	1 780,00	181,56
		<i>Total</i>	Lei			1 673,54
2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat	buc			758,675 ----- 42,39
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	78,50	20,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	78,50	21,98
	2615107326106	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	680,00	700,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,09
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,75	1,54
	2874125881230	Saiba plată M 8	kg	0,0200	32,00	0,66
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,50	6,18
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,75	3,09
	2874115883030	Saiba prec. plată pt. met M 6	kg	0,0400	32,00	1,32
		<i>Total</i>	Lei			1 517,35
3	DA10B	Strat rutier din material granular, stabilizate cu ciment sau var și zgura granulară prin metoda amestecării în stații fixe, cu asternere mecanică	m3			763,54 ----- 69,08
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7200	78,50	56,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1600	78,50	12,56
	1421302200464	Material granular (pietris)	m3	1,0030	503,35	504,86
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1150	425,00	48,88
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,7200	12,00	8,64
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopulsat 8-10 tf	h-ut	0,0770	384,00	29,57
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0720	310,00	22,32
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0040	625,00	2,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0770	384,00	29,57
	2952240005000	Repartizor finisat de amestecuri asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	625,00	48,12
		<i>Total</i>	Lei			213 791,11
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (emulsia bituminoasă, 0,6 l/m2)	t			10 491,702 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasă)	t	1,0300	9 940,00	10 238,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	845,00	253,50
		<i>Total</i>	Lei			17 626,06
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			245,347 ----- 4,71
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	78,50	4,71

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001310	Beton asfaltic BAD22,4 leg 50/70	t	0,1410	1 590,00	224,19
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 750,00	5,25
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,00	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	384,00	3,03
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	384,00	3,03
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	625,00	4,94
		<i>Total</i>	Lei			686 970,76
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (emulsia bituminoasa, 0,3 l/m2)	t			10 491,702 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,0300	9 940,00	10 238,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	845,00	253,50
		<i>Total</i>	Lei			8 813,03
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			181,19 ----- 3,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	78,50	3,92
	111100010001311	Beton asfaltic BA16 rul 50/70	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 750,00	5,25
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	384,00	2,04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	384,00	2,04
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	625,00	3,31
		<i>Total</i>	Lei			507 331,72
8	RpDE11G	Demontarea (scoaterea) stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera	buc			21,195 ----- 21,195
	7123011000200	Betonist	h-om	0,1300	78,50	10,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	78,50	10,99
		<i>Total</i>	Lei			42,39

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
PRIMARIA ECATERINOVCA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.